СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск от 11.11.2014 № 574
«О введении на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск налога на
имущество физических лиц» (с изменениями)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,

 Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 11.11.2014 №

574 «О введении на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск
налога на имущество физических лиц» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. пункт 8 исключить.
2. Опубликовать решение в газете «Североморские вести».
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования, не ранее чем 01.01.2017 года.

Глава ЗАТО г.Североморск                                                                     А.П. Абрамов

от 09.03.2016 г.                                                                                    № 66

consultantplus://offline/ref=2197C3483875F1D25BDB32221395D1ED1A5036F1C714711264A4B3628D295A5B6FF0683732883A322CF17FmFn2L
consultantplus://offline/ref=2197C3483875F1D25BDB32221395D1ED1A5036F1C7167B1669A4B3628D295A5Bm6nFL

	РЕШЕНИЕ